
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRÀNG ĐỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:             /QĐ-UBND Tràng Định, ngày          tháng 4 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc chi trả trợ cấp một lần đối với công an viên nghỉ việc  

theo Nghị định số 73/2009/NĐ-CP ngày 07/9/2009 của Chính phủ 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀNG ĐỊNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Nghị định số 73/2009/NĐ-CP ngày 07/9/2009 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Pháp lệnh Công an xã; 

Căn cứ Công văn số 1670/BCA-V28 ngày 11/7/2016 của Bộ Công an về 

việc hướng dẫn chi trả trợ cấp một lần cho Công an xã theo Nghị định số 

73/2009/NĐ-CP ngày 07/9/2009 của Chính phủ;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 53/TTr-NV 

ngày 17 /4/2024.  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thực hiện chi trả trợ cấp một lần cho ông Triệu Văn Sính, 

nguyên Công an viên thôn Khuổi Bây A, xã Khánh Long, huyện Tràng Định, 

tỉnh Lạng Sơn. 

   Số tiền được hưởng trợ cấp một lần là: 19.869.000 đồng (Bằng chữ: Mười 

chín triệu tám trăm sáu mươi chín nghìn đồng chẵn). 

 Điều 2. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; 

Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch huyện; Chủ tịch Ủy ban nhân 

dân xã Khánh Long và ông Triệu Văn Sính chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Chánh, các Phó chánh VP HĐND&UBND huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Vũ Đức Thiện 
 


		2024-04-18T22:42:06+0700
	Vũ Đức Thiện


		2024-04-19T08:41:06+0700


		2024-04-19T08:41:06+0700


		2024-04-19T08:41:06+0700




